粤环函〔2006〕375号

关于组织参观和参展2006年中国上海
环博会的预通知

各市、县环保局，各有关单位：

为展示国内外在环保、能源、资源综合利用方面的新技术、新产品，为我国的环保、能源、资源综合利用事业的发展提供新工艺、新设备，今年6月27-30日，德国巴伐利亚州政府将联合其他机构在上海共同举办“第二届中国国际环保、能源、资源综合利用博览会”（2006年中国上海环博会）。

本届博览会得到国家环保总局、德国联邦环境、自然保护和核安全部等多个政府部门、以及德国多个环保、能源、资源综合利用行业协会和企业的大力支持。我国江苏、浙江、山东和广东的省政府和环保产业协会已决定组团参展和参观。
我省和德国巴伐利亚州是友好省州关系，一直以来交往密切、合作交流频繁。博览会将为我省和德国环保企业开拓商机，并有力推动我省和德国巴伐利亚州的环境合作。省政府十分重视环博会的参观和参展工作，将由省政府领导带队组团参展和参观，并签订广东省—德国巴州环保合作协议。我局将分别组织我省环保系统参观团和我省环保相关企业参观和参展团参加环博会的活动。请各市、县环保局积极组织本地环保系统的领导和相关负责人、技术人员参观环博会，并积极组织本地环保相关企业参展参观环博会，进行对口交流和洽谈。

现将有关事宜通知如下：

一、环博会的主要内容

本届博览会是一个国际性的环保交流、洽谈、协作、沟通平台，主要展示污水处理、废弃物处理和回收再利用、烟气净化、降噪减震、能源（环境有好产品）等新技术和新产品以及应用成果，为国内外企业提供技术交流、技术协作、贸易洽谈机会，博览会将同期举办一系列高质量的专题研讨会，邀请国内外专家就业内关注的话题如污水处理、空气污染治理、可替代能源、废弃物处理等进行广泛交流讨论。

二、参观参展人员

环境保护、能源、资源综合利用领域的政府职能部门的领导、相关部门负责人和技术人员，环境保护、能源、资源综合利用相关的行业协会、科研机构、设计单位、工程公司、咨询公司、产品生产厂家、媒体等单位的代表。

三、时间及地点

环博会举办时间：2006年6月27-30日。

地点：上海新国际展览中心

四、组团安排

（一）我省环保系统参观团的组团工作由省局负责组织。请各地环保局认真做好本地区环保系统相关单位参观和参展环博会的组织工作，统计本地区参观人员名单，于4月30日前将回执报送省环保局（联系人及电话：刘洁卿  020-87531701 传真：020-87531701，梁惠容  020-87531758  传真：020-87531752）。下一轮具体通知将直接发给报送了回执的单位和个人。

（二）我省环保相关企业参观和参展团的组团工作委托省环保产业协会负责组织，有关参展的具体事宜，请直接与协会联系（联系人：解贺林 刘丽霞，电话：020-83542898-1015  83555193）。

附件：1．环保系统参观2006年上海环博会回执
2． 2006年中国上海环博会宣传册
广东省环境保护局
二○○六年三月二十日
附件一
环保系统参观2006上海环博会回执

	单位名称

	领队姓名

	联系人
	姓  名：

	联系电话

	手  机

	参观人员姓名

请各地市环保局汇总好参观名单，填写回执于4月30日前传真到省环保局。
传  真：020-87531752   87531701
主题词：环保  环博会  通知

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 4 —